Concelho de Alcobaca

Orago de Sao Tiago

Datas Extremas

Cota

Codigo de Referéncia (livros digitalizados online )

EVOI‘&
Natureza dos assentos Livro n°
Batismos 1
2
3
5
6
7
8
9

1638-1658
1665-1703
1707-1764 a)
1726-1775
1776-1802
1802-1809
1811-1827
1827-1838
1838-1864
1850-1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866

1867
1868

1869
1870
1871-1874
1874-1880
1881-1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905

Dep. IV 25-B-72
Dep. IV 25-B-73
Dep. IV 25-A-65
Dep. IV 25-B-74
Dep. IV 25-B-75
Dep. IV 25-B-76
Dep. IV 25-B-77
Dep. IV 25-B-78
Dep. IV 25-B-79
Dep. IV 25-B-80
Dep. IV 25-B-81
Dep. IV 25-B-82
Dep. IV 25-B-83
Dep. IV 25-B-84
Dep. IV 25-B-85
Dep. IV 25-B-86
Dep. IV 25-B-87

Dep. IV 25-B-88
Dep. IV 25-B-89

Dep. IV 25-C-1
Dep. IV 25-C-2
Dep. IV 25-C-3
Dep. IV 25-C-4
Dep. IV 25-C-5
Dep. IV 25-C-6
Dep. IV 25-C-7
Dep. IV 25-C-8
Dep. IV 25-C-9
Dep. IV 25-C-10
Dep. IV 25-C-11
Dep. IV 25-C-12
Dep. IV 25-C-13
Dep. IV 25-C-14
Dep. IV 25-C-15
Dep. IV 45-A-99
Dep. IV 45-A-100
Dep. IV 45-A-101
Dep. IV 45-A-102
Dep. IV 45-A-103
Dep. IV 45-A-104
Dep. IV 45-A-105

PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0003
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0004
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0005
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0006
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0007
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0008
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0009
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0010
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0011
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0012
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0013
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0014
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0015
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0016

PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0018
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0019
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0020
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0021
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0022
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0023
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0024
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0025
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0026
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0027
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0028
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0029
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0030
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0031
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0032
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/001/0033

Obs. a) Contém 4 registos de 6bito
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Evora

Orago de Sao Tiago

Natureza dos assentos

Livro n°

Datas Extremas

Cota

Codigo de Referéncia (ivros digitalizados online)

Batismos

Casamentos

42
43
44
45
46
a7
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1906
1907
1908
1909
1910

1911b)

1564-1592
1604-1635
1635-1661
1661-1771
1771-1811
1811-1838
1839-1849
1850-1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871-1882
1883-1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900

1901

Dep. IV 61-B-37
Dep. IV 61-B-38
Dep. IV 61-B-39
Dep. IV 61-B-40
Dep. IV 62-B-45
Dep. IV 62-B-46

Dep. IV 25-C-16
Dep. IV 25-C-17
Dep. IV 25-C-18
Dep. IV 25-C-19
Dep. IV 25-C-20
Dep. IV 25-C-21
Dep. IV 25-C-22
Dep. IV 25-C-23
Dep. IV 25-C-24
Dep. IV 25-C-25
Dep. IV 25-C-26
Dep. IV 25-C-27
Dep. IV 25-C-28
Dep. IV 25-C-29
Dep. IV 25-C-30
Dep. IV 25-C-31
Dep. IV 25-C-32
Dep. IV 25-C-33
Dep. IV 25-C-34
Dep. IV 25-C-35
Dep. IV 25-C-36
Dep. IV 25-C-37
Dep. IV 25-C-38
Dep. IV 25-C-39
Dep. IV 25-C-40
Dep. IV 25-C-41
Dep. IV 25-C-42
Dep. IV 25-C-43
Dep. IV 25-C-44
Dep. IV 25-C-45
Dep. IV 25-C-46
Dep. IV 45-B-1

Dep. IV 45-B-2

Dep. IV 45-B-3

PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0001
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0002
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0003
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0004
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0005
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0006
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0007

PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0009
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0010
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0011

PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0013
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0014
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0015
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0016
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0017
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0018
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0019
PT/ADLRA/PRQ/PACB08/002/0020

Obs.
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Evora

Orago de Sao Tiago

Natureza dos assentos | Livro n°® Datas Extremas Cota Codigo de Referéncia (livros digitalizados online)
Casamentos 35 1902 Dep. IV 45-B-4
36 1903 Dep. IV 45-B-5
3 1904 Dep. IV 45-B-6
38 1905 Dep. IV 45-B-7
39 1906 Dep. IV 61-B-41
40 1907 Dep. IV 61-B-42
4 1908 Dep. IV 61-B-43
42 1909 Dep. IV 61-B-44
B 1910 Dep. IV 62-B-47
44 1911b) Dep. IV 62-B-48
Obitos 1 1627-1678 o) Dep. IV 25-C-47 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0001
2 1685-1751 Dep. IV 25-C-48 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0002
3 1751-1807 Dep. IV 25-C-49 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0003
4 1810-1837 Dep. IV 25-C-50 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0004
5 1838-1849 Dep. IV 25-C-51 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0005
6 1850-1859 Dep. IV 25-C-52 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0006
7 1860 Dep. IV 25-C-53 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0007
8 1861 Dep. IV 25-C-54 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0008
9 1862 Dep. IV 25-C-55 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0009
10 1863 Dep. IV 25-C-56 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0010
11 1864 Dep. IV 25-C-57 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0011
12 1865 Dep. IV 25-C-58
13 1866 Dep. IV 25-C-59 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0013
14 1867 Dep. IV 25-C-60 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0014
15 1868 Dep. IV 25-C-61
16 1869 Dep. IV 25-C-62 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0016
17 1870 Dep. IV 25-C-63 PT/ADLRA/PRQ/PACB08/003/0017
18 1871-1882 Dep. IV 25-C-64
19 1883-1888 Dep. IV 25-C-65
20 1889 Dep. IV 25-D-1
21 1890 Dep. IV 25-D-2
22 1891 Dep. IV 25-D-3
23 1892 Dep. IV 25-D-4
24 1893 Dep. IV 25-D-5
25 1894 Dep. IV 25-D-6
26 1895 Dep. IV 25-D-7
27 1896 Dep. IV 25-D-8
28 1897 Dep. IV 25-D-9
29 1898 Dep. IV 25-D-10

Obs. ¢) Contém uma folha com registos de 1586

Obs. b) até 31 de margo
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Evora

Orago de Sao Tiago

Natureza dos assentos Livro n° Datas Extremas Cota Codigo de Referéncia (ivros digitalizados online)
Obitos 30 1899 Dep. IV 45-B-8
31 1900 Dep. IV 45-B-9
32 1901 Dep. IV 45-B-10
33 1902 Dep. IV 45-B-11
34 1903 Dep. IV 45-B-12
35 1904 Dep. IV 45-B-13
36 1905 Dep. 1V 45-B-14
37 1906 Dep. 1V 61-B-45
38 1907 Dep. 1V 61-B-46
39 1908 Dep. 1V 61-B-47
40 1909 Dep. IV 61-B-48
41 1910 Dep. 1V 62-B-49
42 1911b) Dep. 1V 62-B-50

Obs. b) até 31 de margo
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